
	

	

	

	

	

	

	

3/2024		 KOMPLEKSI	R.Y.		
PÖYTÄKIRJA	 HALLITUKSEN	KOKOUS	

	

Aika:	7.3.2024	klo	17:00	
Paikka:	Gustavus	Rex,	Leppäsuonkatu	11	

1. Kokouksen	avaus	

Puheenjohtaja	avaa	kokouksen	ajassa	17:03.	

2. Kokouksen	laillisuuden	ja	päätösvaltaisuuden	toteaminen		

Todetaan	kokous	lailliseksi	ja	päätösvaltaiseksi.	

3. Esityslistan	hyväksyminen	

Hyväksytään	esityslista	seuraavin	muutoksin:		
Lisätään	kohta	14.	Kompleksin	sääntöjen	muuttamisen	tarve	keväällä	2024	
Lisätään	kohta	15.	Mocoman	hajonneeseen	kaiuttimeen	liittyvät	asiat	

4. Ilmoitusasiat	ja	saapunut	posti	

Sportstugan	on	varattu	toukokuun	kokousta	varten.	Trigeminuksille	
ilmoittautuminen	aukeaa	maanantaina.	Kompleksille	on	varattu	10	paikkaa.	
Trigeminuksille	etsitään	keittiöapuväkeä.	Postiin	oli	tullut	lehti:	Psykologia	04-
06/23.	

5. Edellisen	kokouksen	pöytäkirjan	hyväksyminen	
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Edellisen	kokouksen	pöytäkirjaan	on	tullut	muutos.	Muutetaan	
edunvalvontavastaavien	kuulumisista	lause	”valmisteltu	valintakoeuudistukseen	
liittyviä	asioita”	muotoon	”seurattu	valintakoeuudistuksen	suunnittelua”.	
	
Saara	hämäläinen	saapuu	17:07.	

	
Hyväksytään	edellisen	kokouksen	pöytäkirja	mainituin	muutoksin.	

6. Talous	

Esitys:	Hyväksytään	kuluyhteenveto	(Liite	1).	
	
Hyväksytään	kuluyhteenveto.	

7. Jaostojen	kuulumiset	

Hallintojaosto	

Puheenjohtajisto:	Tavattu	Hepsyn	ja	Upsyn	puheenjohtajistoa,	psykologian	ja	
logopedian	osastonjohtajaa	ja	osallistuttu	opetuksen	kokoukseen	
edunvalvontajaoston	kanssa.	Käyty	Psykologiliiton	uramessuilla	helmikuussa.	On	
tavattu	edunvalvontajaostoa	ja	koulutusohjelmayhteistyövastaavaa.	Puheenjohtaja	
on	kokoustanut	Meilahden	kampuksen	muiden	ainejärjestöjen	puheenjohtajien	
kanssa	ja	keskustellut	esimerkiksi	Mocomaan	liittyvistä	asioista	ja	
tiedekuntasopimuksesta.	Puheenjohtaja	piti	kevätkokouksen	ja	avainhenkilöillan,	
kirjoitti	Eino	Partasen	kanssa	kirjoituksen	lääketieteellisen	blogiin,	isännöi	Eino	
Partasen	kanssa	lukioiltapäivän	ja	kirjoitti	pj-palstan.	Puheenjohtaja	on	tavannut	
HUS:in	Anna	Levyä	Kira	Schalinin	kanssa	ja	koordinoinut	edunvalvontajaoston	
kanssa	yhteistyötä	HUS:in	kanssa.	Puheenjohtaja	on	tavannut	dekaanin	ja	
varadekaanin	ja	on	osallistunut	Floran	päivän	infoon	Fonin	puheenjohtajan	kanssa.	
On	koordinoitu	trigeminussitsien	järjestämistä	ja	tehty	toiminta-avustushakemus.	
Tavattu	edunvalvontajaostoa.	

Sihteeri:	Oltu	kevätkokouksessa	ja	lukiopäivässä.		



	

Taloudenhoitaja:	Saatu	tunnukset	Nordealle.	Maksettu	laskuja.	Auttanut	
hallituksen	muita	jäseniä	talouteen	liittyvissä	asioissa.	Oltu	kevätkokouksessa	ja	
tavattu	edunvalvontajaostoa.	

Edunvalvontajaosto	

Opintovastaavat:	Valmisteltu	vuoden	opettaja	-tapahtumaa	ja	oltu	hankkimassa	
lahjaa.	Tavattu	edunvalvontavastaavia	ja	hallintojaostoa.	

Edunvalvontavastaavat:	Tiedotettu	ajankohtaisista	koulutusasioista.	Kira	Schalin	
ollut	avainhenkilöillassa.	Aloitettu	HUS-yhteistyöhön	liittyvä	kartoitus	
puheenjohtajiston	ja	muun	edunvalvontajaoston	kanssa	ja	Kira	ollut	
puheenjohtajiston	kanssa	kokoustamassa	HUS:n	Anna	Levyn	kanssa.	HUS-
yhteistyöhön	liittyen	tänä	vuonna	tullaan	kutsumaan	HY/HUS-
psykologiayhteistyöverkostoon	myös	opiskelijajäseniä,	tänä	vuonna	Kompleksista	
verkostoon	liittyy	Kira	edunvalvonnasta	sekä	puheenjohtaja	Viivi.	Johanna	
osallistunut	avoimen	yliopiston	opetuksen	kehittämisen	ryhmän	kokoukseen,	
jossa	pyritään	kehittämään	psykologian	opetusta	avoimessa	yliopistossa.	
Lähetetään	lähipäivinä	jäsenille	hyvinvointikysely.	Edunvalvonta-	ja	
opintovastaavat	on	liitetty	vuoden	2024	SPOL:n	yhteiseen	koulutuspoliittiseen	
telegram-ryhmään,	jossa	on	mukana	koulutuspoliittisia	vastaavia	kaikista	
psykologian	ainejärjestöistä	sekä	SPOL:sta	

Sidosryhmäjaosto	

SPOL:	Ei	paikalla	

Hepsy-edustajat:	Ei	paikalla	

Upsy-edustajat:	Kevätkokous	tulossa.	

Ekskursiotiimi:	Kriisi-	ja	traumatyön	ekskursio	oli	onnistunut.	28.3.	olisi	
mahdollisesti	uusi	ekskursio,	mutta	kommunikointi	kyseisen	ammattilaisen	kanssa	
on	heikkoa,	joten	toteutuminen	ei	varmaa.	Viestitelty	Psyconin	kanssa.		

Myynti-	ja	yritysyhteistyötiimi:	Oltu	urameissuilla.	Pian	jaetaan	SPOL-vyöt.	

Alumnivastaava:	Edelleen	etsinnässä	toinen	alumnivastaava.	



	

Koulutusohjelmayhteistyövastaava:	Soveltavan	psykologian	
koulutusohjelmanjohtajan	kanssa	viestitelty,	mahdollisesti	opetussuunnitelman	
esittely	pian.	Esittelyyn	saa	liittyä	edunvalvontajaostosta	ja	puheenjohtajistosta	
mukaan,	jos	myöhemmin	sovittava	päivämäärä	sopii.		

Tapahtumajaosto	

Tuutorit:	Tutorit	on	valittu.	Tutorit	tapaavat	ensi	tiistaina	rennon	hengailun	
merkeissä.	

Tarjoilutiimi:	Ei	kuulumisia.	

Biletiimi:	On	kokoustettu.	Biletiimin	vetäjä	Elsa	Mattsson	ollut	avainhenkilöillassa.	
Oltu	trigeminussitsien	kokouksessa.	Oltu	järjestämässä	laskiaisriehaan	tarjoiluja.	

Hyvinvointitiimi:	Järjestetty	yhteislähtö	laskiaisriehaan	ja	tarjottu	pullaa	ja	
kaakaota	yhdessä	biletiimin	kanssa.	Pidetty	Fonin	kanssa	lautapeli-ilta.	Järjestetty	
myös	tankotanssiekskursio.	Laitettu	tiedotusta	maaliskuun	joogasta	ja	laitettu	
liput	myyntiin.	On	kokoustettu	ja	suunniteltu	loppukevään	tapahtumia.	

Kansainvälisyystiimi:	On	kokoustettu.	Ensi	viikolla	vaihto-oppilaiden	ja	
kansainvälisyystiimin	tutustumisilta.	Mainostettu	vaihto-oppilaille	twilight-iltaa.	

Yhdenvertaisuusvastaava:	Ei	paikalla	

Ympäristö-	ja	yhteisvastuuvastaava:	Ei	kuulumisia.	

Tilavastaavat:	Rexin	viikkosiivousvuoroon	(2.4.)	tarvitaan	vielä	ainakin	yksi	
henkilö	per	jaosto	edunvalvonta-,	sidosryhmä-	ja	viestintäjaostoista.	Rexin	
tilajaosto	on	kokoustanut,	ja	Tiina	Honkanen	tekee	Teamsiin	myöhemmin	
koosteen	kokouksesta.	Mocomavastaava	Saara	Hämäläinen	on	käynyt	
tilakoulutuksen	ja	selvittänyt	Mocomaan	liittyviä	asioita,	joita	käydään	
myöhemmin	tässä	kokouksessa	läpi.	

Seminaarivastaava:	Päivämäärä	seminaarille	varmistunut	ja	tila	on	varattu.	
Tänään	tarkoituksena	on	muodostaa	seminaaritiimi,	jonka	vetäjänä	on	Ellen	
Saikku.	



	

Viestintäjaosto	

Kompleksi-lehti:	Pidetty	välikokous.	

Kompleksi-podcast:	Käyty	tutustumassa	studiotiloihin.	Alustavasti	käsikirjoitettu	
kaksi	jaksoa	ja	pyydetty	kaksi	vierasta	puhumaan.	Äänityspäiviä	ja	kokouspäiviä	
ollaan	sopimassa.	

Somevastaava:	Hallitusesittelyt	Instagramissa	melkein	valmiit.	Oltu	
avainhenkilöillassa.	Instagramia	olisi	tarkoitus	aktivoida,	joten	somevastaava	
kertoo,	että	kuvia	ja	videoita	Kompleksin	toiminnasta	ja	tapahtumista	saa	lähettää	
hänelle	julkaisua	varten.	On	suunniteltu,	että	julkaistaisiin	Kompleksin	arvot	
Instagramissa.		

IT-vastaava:	Saatu	kide.app	pääkäyttäjäoikeudet	ja	poistettu	oikeuksia	sellaisilta	
henkilöiltä,	jotka	eivät	oikeuksia	tarvitse.	

Tiedottaja:	Ei	kuulumisia.	

8. Työryhmien	kuulumiset		

Haalaritiimi:	Ei	kuulumisia	

Ansionauhatyöryhmä:	Lähetetty	lomake,	johon	saa	ehdottaa	ansionauhan	
ansainneita	Kompleksilaisia.	Tilattu	ansiomerkkejä	ja	sovittu	kokouksista.	

9. Tulevat	tapahtumat		

11.3.	Yhteislähtö	Speksiin	
13.3.	Kahvi	ja	Valitus	
14.3.	Opiskeluilta	
15.3	Vuoden	opettaja	-tilaisuus	
15.3.	Bilisten	Twilight-night	Rexillä	
19.3.	Hot	Jooga	
21.3	tai	28.3	Helsingin	Ensikotien	ekskursio	
2.4	Rexin	viikkosiivous	

	

10. Vuoden	2024	Kompleksin	hallituksen	toimihenkilöksi	liittäminen	



	

Esitys:	Liitetään	Anni	Mattila	SPOL-edustajaksi	ja	Kompleksin	hallituksen	
toimihenkilöksi.		

Anni	Mattila	esittäytyy.	

Hyväksytään	esitys.	
	

11. Seminaarityöryhmän	perustaminen	

Emmi	Katajapuu	ja	Irene	Rainó	poistuvat	17:31.	

Kompleksilla	on	tapana	järjestää	syksyisin	opiskelijavoimin	seminaari	jostakin	
aiheesta.	Perustetaan	tätä	varten	seminaarityöryhmä,	jonka	vetäjänä	toimii	
hallituksen	seminaarivastaava.	Ellen	Saikku	toimii	seminaarivastaavana	ja	kertoo	
alustavasta	suunnitelmasta	seminaarille.	Aiheena	voisi	olla	riippuvuudet,	mutta	
aiheesta	voidaan	vielä	keskustella	seminaarityöryhmän	kesken.	Ellen	Saikku	
kertoo,	että	seminaarityöryhmässä	toimiminen	on	tärkeää,	kivaa	ja	palkitsevaa.	
Selvitetään	halukkaat	työryhmään.	

Perustetaan	seminaarityöryhmä,	johon	kuuluu	Eveliina	Kataikko,	Hanna	Kis	ja	Silja	
Kesola,	ja	työryhmän	vetäjänä	toimii	seminaarivastaava	Ellen	Saikku.	

12. Linjaukset	sähköpostimainonnasta	

Helmikuun	kokouksessa	sovittiin	yritysyhteystyölinjauksista	Instagram-
mainonnan,	nettisivumainonnan	ja	yritys-	sekä	rekrytointitapahtumien	suhteen.	
Pyritään	nyt	sopimaan,	kuinka	yritysten	rahanarvoisiin	etuihin	
rekrytointitapahtumien	yhteydessä	suhtaudutaan.	
	
Sähköpostimainontaan	liittyvät	linjaukset	sovittiin	tehtäviksi	maaliskuun	
kokouksessa.	Keskustellaan	ja	sovitaan	sähköpostimainonnasta	kerättävistä	
varoista.	Listalla	on	esimerkiksi	harjoittelupaikkailmoituksista	linjaaminen,	
julkisen	sektorin	sähköpostimainonnasta	linjaaminen	ja	linjaaminen	yksityisten	
yritysten	työpaikkailmoituksista	opiskelijoille.	Keskustelussa	otetaan	huomioon	
sekä	arvot	että	talouteen	liittyvät	seikat.	
	



	

Keskustellaan.	Silja	Kesola	kertoo,	että	on	oltu	yhteydessä	Psyconiin	yritysesittelyn	
järjestämisen	tiimoilta.	Psycon	on	valmis	järjestämään	tapahtuman,	mutta	se	on	
linjannut,	ettei	esittelystä	makseta,	vaan	he	tarjoaisivat	tilat	sekä	syötävää	ja	
juotavaa.	Suunnitteilla	olevien	yritysyhteistyölinjausten	perusteella	Psyconin	
kuitenkin	tulisi	maksaa	Kompleksille	300	euroa.	Nousee	esiin,	että	esimerkiksi	
Foni	ry	antaa	yrityksille	alennusta	laskusta,	jos	yritys	tarjoaa	esimerkiksi	tilat,	
ruokaa	ja	juomaa.	Tämä	koetaan	lähtökohtaisesti	hyvänä	ideana	myös	
Kompleksille,	mutta	nousee	esiin	myös	se,	että	voi	olla	vaikea	laskea	alennuksen	
määrää.	Ehdotetaan	myös,	että	yritysesittelyjen	tapauksessa	voitaisiin	
tapauskohtaisesti	keskustella	ja	mahdollisesti	suostua	yritysesittelyyn	ilman	
maksua,	jos	yritys	tarjoaa	tilat	ynnä	muuta	sellaista.	Todetaan	kuitenkin,	että	voisi	
olla	vaikeaa	tehdä	linjauksia	siitä,	milloin	tällaisia	poikkeuksia	tehdään,	ja	toiminta	
ei	välttämättä	olisi	kovin	läpinäkyvää.	Mietitään	yhdessä	myös	sitä,	että	ei	
vaadittaisi	ollenkaan	rahaa	yritysesittelyistä,	sillä	jäsenistön	saama	hyöty	
tällaisista	tapahtumista	on	myös	suuri.	Nousee	esiin,	että	Helsingin	kaupunki	oli	
pitämässä	Terkossa	rekrytointitapahtumaa,	ja	siitä	on	maksettu	Kompleksille	300	
euroa.	Koetaan	epäoikeudenmukaiseksi,	että	muut	yritykset	eivät	tulevaisuudessa	
rekrytointitapahtumista/yritysesittelyistä	maksaisi.		
	
Todetaan	yhdessä,	että	lopullisia	linjauksia	yritysesittelyistä	ja	
rekrytointitapahtumista	on	hankalaa	tehdä,	sillä	niitä	ei	ole	ollut	montaa.	
Todetaan,	että	olisi	järkevää	tulevaisuudessa	keskustella	tapauskohtaisesti	
yritysesittelyjä	ja	rekrytointitapahtumia	järjestävien	yritysten	veloittamisesta.	
Keskustellaan	vielä	tänään	Psyconin	tapauksesta.	Todetaan	myös,	että	
keskustellaan	myöhemmin	uudelleen	linjauksista,	kunhan	tietoa	ja	kokemusta	
yritysesittelyjen/rekrytointitapahtumien	järjestämisestä	on	enemmän	kuin	nyt.	
Sovitaan	ajankohdaksi	marraskuun	kokous.			
	
Keskustellaan	Psyconin	yritysesittelytapahtumasta	ja	siitä,	järjestetäänkö	se	niin,	
että	Psycon	ei	maksa,	mutta	tarjoaa	tilat,	syötävää	ja	juotavaa,	vai	kieltäydytäänkö	
järjestämisestä.	Psycon	on	linjannut,	ettei	maksa	tahoille,	joille	yritysesittelyitä	
järjestetään.	Tapahtuma	koetaan	tärkeäksi	tapahtumaksi	jäsenistön	tiedonsaannin	
ja	työllistymismahdollisuuksien	kannalta.	Toisaalta	koetaan	myös,	että	yritys	



	

hyötyy	siitä,	että	Kompleksin	jäsenistölle	esitellään	heidän	työpaikkojaan	ja	
yritystään,	ja	täten	maksun	pyytäminen	olisi	kohtuullista.	Koska	esiin	nousee	
monia	eri	mielipiteitä,	päätetään	pitää	suljettu	lippuäänestys,	jossa	viralliset	
jäsenet	äänestävät.	
	
Valitaan	ääntenlaskijoiksi	Kira	Schalin	ja	Anni	Mattila.	
	
Äänestysvaihtoehdot:	
1. Ei	järjestetä	tapahtumaa	Psyconin	kanssa.	
2. Järjestetään	tapahtuma	Psyconin	kanssa	

	
Äänet:	
Vaihtoehto	1:	viisi	ääntä.	
Vaihtoehto	2:	neljä	ääntä.	
Tyhjiä	ääniä	oli	yksi	kappale.	
	
Päätös:	Ei	järjestetä	tapahtumaa	Psyconin	kanssa.	
	
Keskustellaan	sähköpostimainonnan	linjauksista.	On	yksimielistä,	ettei	
harjoittelupaikkoja	koskevista	mainoksista	tai	voittoa	tavoittelemattomilta	
tahoilta	haluta	veloittaa	mainonnasta.	On	myös	suhteellisen	yksimielistä,	että	
yksityisiltä	voittoa	tavoittelevilta	yrityksiltä	veloitetaan	sähköpostimainonnasta.	
Keskustellaan	siitä,	veloitetaanko	julkisen	tahon	sähköpostimainoksista.	Ainakin	
Stimulus	ry:n	ja	Fobia	ry:n	linja	on	se,	että	vain	yksityisiltä	yrityksiltä	pyydetään	
rahaa	mainonnasta,	julkisilta	ei.	Nousee	esiin,	että	Kompleksin	arvona	on	
hyvinvointi	ja	ei	välttämättä	olisi	arvojen	mukaista	veloittaa	julkisilta	tahoilta,	sillä	
se	raha	on	pois	heidän	budjetistaan	ja	halutaan	pitää	huolta	julkisesta	sektorista.	
Todetaan	yhdessä,	ettei	haluta	veloittaa	julkiselta	sektorilta	
sähköpostimainonnasta.	Linjataan,	että	yksityisten	voittoa	tavoittelevien	yritysten	
rekrytointi-ilmoituksista	sähköpostilistalla	veloitetaan	50	euroa,	ja	julkisen	
sektorin	ja	voittoa	tavoittelemattomien	tahojen	sähköpostimainonnasta	ei	
veloiteta.	Myynti-	ja	yritysyhteistyötiimi	ottaa	yhteyttä	tiedottajaan	näihin	
linjauksiin	liittyen.	



	

Linnea	Fredriksson	poistuu	17:54.	

Ellen	Saikku	poistuu	17:56.	

13. Tiedekunnan	järjestösopimuksen	päivittäminen	2024	

Meilahden	ainejärjestön	puheenjohtajien	kanssa	on	keskusteltu	
tiedekuntajärjestösopimuksen	päivittämisestä	tämän	vuoden	aikana.	Aiheesta	
keskustellaan	huhtikuun	kokouksessa.	Puheenjohtaja	pohjustaa	asiaa	etukäteen.	
Kompleksi	ja	muut	Meilahden	ainejärjestöt	saavat	rahaa	esimerkiksi	Mocoman	
siivoamisesta	ja	tuutoroinnin	järjestämisestä	tiedekunnalta.	Olisi	kuitenkin	
ajankohtaista	päivittää	sopimusta,	sillä	esimerkiksi	Impactus	ry	ei	ollut	olemassa,	
kun	sopimus	allekirjoitettiin	2019.	Sopimukseen	saattaa	tulla	myös	muutoksia	
tuutorasioihin.	Lisäksi	inflaation	vuoksi	Mocoman	ylläpitämiseen	menee	enemmän	
rahaa	ja	opiskelijoitakin	on	tulossa	Meilahteen	lisää	soveltavan	psykologian	
koulutusohjelman	myötä.	Täten	olisi	hyvä	keskustella	sopimuksen	osapuolien	
kanssa	rahoituksen	lisäämisestä.	Sopimus	olisi	myös	hyödyllistä	kääntää	ruotsiksi	
ja	englanniksi.	
	
Ainejärjestöt	keräävät	jäsenistön	mielipiteitä	ja	näkemyksiä	uuteen	sopimukseen.	
Sopimus	annetaan	luettavaksi	Teamsiin	ja	pohditaan	sitten	Kompleksin	
mielipiteitä	sopimuksesta.	Allekirjoitus	tulee	todennäköisesti	tapahtumaan	
syksyllä.	Uusi	sopimus	täytyy	hyväksyttää	yhdistyksen	kokouksessa,	ja	tämä	
tehdäänkin	todennäköisesti	syyskokouksessa.		

14.	Kompleksin	sääntöjen	muuttamisen	tarve	keväällä	2024	

Kompleksin	säännöissä	lukee,	että	kaikki	Helsingin	yliopiston	opiskelijat,	joiden	
pääaineena	on	psykologia,	voivat	liittyä	Kompleksiin.	Tulevan	soveltavan	
psykologian	koulutusohjelman	opiskelijat	tulevat	olemaan	psykologiaa	
pääaineenaan	opiskelevia,	joten	he	voisivat	liittyä	näillä	säännöillä	Kompleksiin.	
Koetaan	järkeväksi,	että	soveltavan	psykologian	opiskelijat	perustavat	oman	
ainejärjestön.	Puheenjohtaja	kertoo,	että	voisi	valmistella	Ilmari	Moision	kanssa	
seuraavaan	hallituksen	kokoukseen	alustavan	sääntömuutoksen	hallitukselle	
hyväksyttäväksi,	jonka	jälkeen	se	tulisi	hyväksyttäväksi	ylimääräiseen	yhdistyksen	
kokoukseen	huhti-	tai	toukokuussa.		



	

	
Silja	Kesola	kertoo,	että	tase	ja	Toiminta-avustushakemusta	tehtäessä	huomattiin,	
että	taseen	vastaava	ja	vastattava	eroavat.	Virheen	syy	selvisi	avustushakemuksen	
teon	jälkeen,	kun	tarkistettiin	Tilitin-kirjanpito-ohjelmasta	vuoden	2023	
alkusaldoja,	joissa	näkyy	muun	muassa	aiempien	vuosien	ylijäämät.	Huomattiin,	
etteivät	vuoden	2022	loppusaldot	olleet	siirtyneet	ohjelmaan	oikein,	ja	
kirjanpidossa	näkyi	tasetta	tulostaessa	virheellinen	aiempien	vuosien	ylijäämä.	
Tätä	virhettä	etsiessä	huomattiin,	että	myös	tuloslaskelmassa	on	0,01	€	virhe,	joka	
tullaan	korjaamaan	ylimääräiseen	yhdistyksen	kokoukseen.	Kun	alkusaldot	
merkattiin	oikein	ja	korjattiin	0,01	€	pyöristysvirhe,	virhe	taseessa	korjaantui.	
Myös	HYY:lle	on	ilmoitettu,	että	tase	tullaan	korjaamaan	ja	kerrottu	syy	virheelle.	
Tuloslaskelma	ja	tase	tulisi	hyväksyä	uudestaan.	Tämä,	sekä	sääntömuutos,	
hyväksyttäisiin	samassa	kokouksessa.	

14. Mocoman	hajonneeseen	kaiuttimeen	liittyvät	asiat	

Mocoman	kaiutin	oli	hajonnut	sen	ollessa	lainassa	lääketieteen	kandidaattiseuran	
alaisen	järjestön	Curvaturan	hallussa.	Sen	jälkeisissä	selvittelyissä	on	ollut	
erimielisyyksiä	toimijoiden	välillä.	Kompleksia	on	pyydetty	tiedottamaan	
hallitustaan	asiasta	ja	pohtia	toiveita	tilanteen	ratkaisemiseksi.	Curvatura	on	
korvannut	uuden	kaiuttimen	Mocomaan.	Kompleksi	ei	vastusta,	että	LKS	sopii	
yhdessä	Curvaturan	kanssa	vanhan	kaiuttimen	sijoittamisesta.	Todetaan	yhdessä,	
että	yhteisistä	Mocoman	kaiuttimista	tulisi	tehdä	selvyyden	vuoksi	sopimus	siitä,	
miten	tällaisessa	tilanteessa	toimitaan.	Tilavastaavat	vastaavat	sopimuksen	
laatimisesta.		

16.				Muut	esille	tulevat	asiat	(META)		

Kompleksi	on	mukana	järjestämässä	Flooran	päivää	sekä	Trigeminus-sitsejä	tänä	
vuonna,	ja	molempiin	kaivataan	vielä	järjestysapua.	Kysytään,	voiko	Flooran	
päivän	järjestämistä	mainostaa	myös	jäsenistölle,	jotka	eivät	ole	hallituksessa.	
Todetaan	että	voi,	ja	puheenjohtaja	kertoo	lähettävänsä	asiasta	tiedotteen	
myöhemmin.		

Kompleksin	arvot	on	tarkoitus	julkaista	Instagramiin	ja	nettisivuille	myöhemmin.	



	

Kansainvälisyystiimi	nostaa	esiin,	että	yksi	vaihto-opiskelijoista	saattaa	opiskella	
neurotieteitä	eikä	psykologiaa	pääaineenaan,	ja	on	ollut	epäselvyyttä,	saako	
sellaisessa	tilanteessa	osallistua	Kompleksin	tapahtumiin.	Todetaan	yhdessä,	että	
vaihto-oppilas	luultavasti	opiskelee	vaihdossa	kuitenkin	psykologiaa	pääaineena,	
joten	hän	on	tervetullut	Kompleksin	tapahtumiin.	

On	noussut	esiin	toiveita,	että	Kompleksi	hankkisi	useammissa	poikkitieteellisissä	
tapahtumissa	kiintiölippuja	ja	järjestäisi	yhteislähtöjä.	Biletiimi	kertoo	asiaan	
liittyen,	että	on	ollut	suunnitelmissa	järjestää	yhteislähtöjä,	ja	jäsenistö	saa	esittää	
toiveita	tapahtumista,	joihin	toivotaan	yhteislähtöä	tai	kiintiölippuja.		

17.				Kokouksen	päättäminen		

Puheenjohtaja	päättää	kokouksen	ajassa	18:44.		

Vakuudeksi,	
	
	
	
____________________________________																														______________________________________	
Viivi	Laamanen,	puheenjohtaja																																							Viivi	Ovaskainen,	sihteeri	
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2.2.2024 Nordea 21, 03 € Pankin palvelumaksu (pa a tili) 
23.2.2024 Helsingin La a kiksen 

Speksi ry 
375, 00 € Speksin yhteisla hdo n liput 

23.2.2024 Andreas Johansson 40, 00 € Korvaus Thoraxin 
vuosijuhlaedustuksesta 

23.2.2024 Viivi Laamanen 12, 15 € Orientaatioillan tarjoilut 
23.2.2024 Aamu Alatalo 4, 40 € Parkkimaksu 

vallanvaihtokaronkan 
astiakuljetusta varten 

23.2.2024 Minttu Kannala 8, 36 € Helmikuun kokouksen tarjoilut 
23.2.2024 Aamu Alatalo 17, 55 € Minttukaakaotarvikkeet 

laskiaisriehaan 
23.2.2024 Minka Melin 11, 17 € Leivontatarvikkeet 

laskiaisriehaan 
23.2.2024 Rebecca Bjo rklund 40, 00 € Korvaus Thoraxin 

vuosijuhlaedustuksesta 
23.2.2024 Iiris Paljakka 8, 57 € Soittokello sitseille 
23.2.2024 Hilla Lyytika inen 15,01 € Lautapeli-illan tarjoilut 
23.2.2024 Arna Toukola 2, 99 € Kekseja  

vallanvaihtokaronkkaan 
26.2.2024 Annama ria Da vid 13, 23 € Keva tkokouksen tarjoilut  
28.2.2024 Solmu Kauranen 150, 00 € Tilavuokrat Trigeminus 

sitseille 
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Viivi	Laamanen	
Iiris	Paljakka	
Viivi	Ovaskainen	
Irene	Rainó	
Linnea	Fredriksson	
Anni	Mattila	
Marianne	Lyly	
Kira	Schalin	
Emmi	Katajapuu	
Johanna	Hämäläinen	
Sakari	Säisä	
Aamu	Alatalo	
Elsa	Mattsson	
Hanna	Kis	
Ellen	Saikku	
Eveliina	Kataikko	
Marleen	Mikk	
Annika	Allén	
Silja	Kesola	
	
	


